
株式会社スイックプラス 

東京都千代田区神田富山町 1-2  TEL03-5297-5021FAX03-3254-5830✉info@suicplus.com 

令和元年 8 月吉日 

 

 

 

 

 

 

世界的に猛暑が続きましたが、皆様におかれましては、お変わりなくご活躍のこととお慶び申し上げます。 

さて、風涼やかに秋の声も聞こえる 10 月に、今年 2 回目の試飲会を企画しました。 

皆様のワインリスト編成に少しでもお役に立てれば幸甚に存じます。 

皆様お誘いあわせの上、ご来場賜りますようご案内申し上げます。 

 

日 時： 令和元年 10月 9日（水） 

     13時 00分より 17時 00分まで 

    （ご都合のよろしいお時間にお越し下さい。）  

 

会 場： 葉山庵 Ｔｏｋｙｏ 

     東京都港区南青山２－１３－１０ 

     ユニマットアネックス 6F 

     TEL.03-5785-1654 

     http://www.hayamaan.com/tokyo/ 

交 通： 地下鉄銀座線外苑前駅 4a出口 徒歩 2分 

地下鉄青山一丁目駅 5番出口  徒歩 5分 

 

 

 

下記にご記入の上 TEL、E-mail、FAX のいずれかの方法でお申し込みください。  

当日はお名刺を 2 枚ご持参下さい。 

   

    貴 社 名                     

 

  ご来場者様氏名                             ご同伴者様     名 

 

 

インターネットフォームからのお申込みも承っております。 

弊社ウェブサイト http://www.suicplus.com ホーム → スイックプラス便り → 試飲会のご案内 

または左記 QR コードをご利用ください。 

試飲会のご案内 

スイックプラス 

＊ワインテイスティングのため、お車ではご来場いただけません。 

＊未成年者（20歳未満）の飲酒は法律で禁止されています。 

http://www.suicplus.com/news/

